
 
5. melléklet a  4/2024.(V.31.) önkormányzati rendelethez

forintban !

Sorszám Beruházás  megnevezése Teljes költség
Kivitelezés kezdési 

és befejezési éve
2023. évi eredeti 

előirányzat
Eddigi módosítások 

összege 2023-ben
2.sz. módosítás

Módosítások 
összesen

Teljesítés

A B C D E F G H=(F+G) I

1. Egyéb beruházás                     19 731 264                     19 731 264                            2 878 344    

2.

3.

4.

5.

6.

ÖSSZESEN:                                -                        19 731 264                     19 731 264                                      -                                      -                            2 878 344    

JÁND KÖZSÉG Önkormányzatának
beruházási (felhalmozási) kiadási előirányzata beruházásonként
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